## ادب فارسی دوره‌ی انقلاب اسلامی ایران (گزارش هم‌اندیشی)

هم‌اندیشی «ادب فارسی دوره‌ی انقلاب اسلامی ایران» از سوی مرکز تحقیقات فارسی ایران و با همکاری انجمن ادبی فارسی پاکستان، در روز ۳۰ بهمن ۱۳۸۴ ش برابر با ۱۹ فوریه‌ی ۲۰۰۶ م در اسلام‌آباد برگزار شد. در این هم‌اندیشی استادان دانشگاه، دانشوران، پژوهشگران، شاعران و دانشجویان فارسی‌زبان پاکستان شرکت داشتند و پژوهشگرانی از کشورهای افغانستان، پاکستان، و ایران، طی سخنرانی‌هایی به بررسی جنبه‌های مختلف این موضوع پرداختند.